Ii 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 18012016

_-
CÂMARA MUNCtPAL DE tTAPEV

APROVADO

e 26
Súmula: -  Solicito informações ao

Executivo junto a Secretaria de

Educação sobre o Programa "Eu

escrevo, 	Tu escreve, 	nós

mudamos".

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito

Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Educação sobre o

Programa "Eu escrevo, Tu escreve, nós mudamos".

CAMARA Justificativa
F~~P~R

U!IC'AL 11A1

OTOCOLO

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-
A 	N SATURA

Senhoras Vereadoras :-

Trata-se de uma solicitação dos pais dos alunos da nossa rede,

que solicitam informações sobre o projeto "Eu escrevo, Tu escreve, Nós

mudamos".

O projeto foi de grande importância para o desenvolvimento das

crianças da rede, os pais criticam a falta do projeto, já que foi um

grande incentivo para as crianças desenvolverem a imaginação e a

escrita.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- J2fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone.' (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br

\
	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

Diante do exposto, solicito esta benfeitoria para melhor

atendimento aos nossos munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de janeiro de 2016.

REQUERIMENTO n°  180/2016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br